Председателю Законодательной Думы Хабаровского края

И.В. Зикуновой

О награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края

Уважаемая Ирина Валериевна!

Прошу рассмотреть вопрос 0 награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края Перевезенцева Петра Владимировича, первого секретаря Хабаровского краевого комитета Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» многолетний добросовестный труд, активную общественно-политическую деятельность и в связи с 50-летием со дня рождения.

Докладчиком на заседаниях постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления, и Законодательной Думы Хабаровского края будет Ильин Сергей Сергеевич, депутат Законодательной Думы Хабаровского края.

Предполагаемая дата вручения Почетной грамоты 28 октября 2020 года на заседании Законодательной Думы Хабаровского края.

Приложение: на 7 л. в 1 экз.

Депутат Законодательной Думы Хабаровского края

Ильин Сергей Сергеевич